schvaľuje 

a) Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 33/2023, zo dňa 11.07.2023 medzi firmou Reinter,  

s. r. o. a obcou Vtáčkovce 

b)  Neoprávnené výdavky k projektu Výstavba Materskej škôlky v obci Vtáčkovce vo  

výške 7750,56 €, slovom Sedemtisícsedemstopäťdesiateur Päťdesiatšesťcentov    

Hlasovanie:                                         počet     mená poslancov 

Za: 8 Miroslav Balog, Stanislav Balog, Zdenek Balog, František Beňo 

Daniel Gábor, Michal Gábor, Bc. Viliam Kmec,  Dušan Vangor